[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ  №__304____о/д
от   30.12.2019                                                                                                          п. Усть-Нера
Об утверждении организационно-технологической карты проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования
В МО «Оймяконский улус (район)» в 2020 году
       В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком  проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным  приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018г. №190/1512,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить организационно-территориальную карту проведения единого государственного выпускного экзамена.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
       Начальник                                                п/п                                                   Д.С. Фасхутдинова
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА